AW < <
= A
VKMA 05609 / VKM 25207 | lRE
Mo
Texviko ®uAAadio — OeBpouapioc 2013 N
o
N ©
- O
Chevrolet, Opel, Vauxhall
VKMA 05609 )
AvTikaTaoTaon O€T IuavTta xpovioyou SKF
Ta oet VKMA 05608 kal VKMA 05702 avTikataotadnkav and To o€T
VKMA 05609
L 1 OE #: 16 06 384 / 93196791 replaced by 16 06 389 / 93188137
4 VKM 25207 B
A AvTikaTtaoTaon TpoxaAiag xpoviopuou SKF
Ta VKM 25215 kai VKM 25216 avTikataotabnkav and 1o VKM 25207
S i OE #: OE #: 6 36 730 / 6 36 928 / 94106001 / 97376296
Car Maker ‘ Main model ‘ Engine
Chevrolet | Cruze 1.7D
Opel Astra G, Astra H, Astra J, Combo B, Corsa C, Corsa D, Meriva| 1.7 DI / 1.7 DTI /
A, Meriva B, Mokka, Zafira B 1.7 CDTI

Vauxhall Astra Mk 1V, Astra Mk V, Astra Mk VI, Combo Mk II, Corsa Mk 1.7 DI/ 1.7 DTI /
II, Corsa Mk III, Meriva Mk I, Meriva Mk II, Mokka, Zafira Mk|II.7 CDTI
g avaAuTIKEC epaployeS, oUulBOUAEUTEITE To TecDoc 1 Tov TEAeuTaio kataAoyo Tn¢ SKF.

AkoAouBwvTag TNV IATNON TNG ayopdg Kal Tnv €EEAIEN aTnv NpwTn TonoBsTnon, n SKF anogdaioe va
ouvdudoel Ta oeT VKMA 05608 kal VKMA 05702 og €va oeT, To VKMA 05609. 'OAa Ta PeTAAAIKG

€EapTANATA Kal o0 IHAvTac napapevouy Ta idia kal OAol oQIKTAPEG NepIAaPBAvovTal o€ €va O€T.

H Baoikn diapopd og oXEon WE Ta nponyoUeva O<T €ival To dIAPOPETIKO HNKOG TOU HNoUAovVIoU TnG TpoxXaAidg.

EEENIEN oeT VKMA
" VKMA 05608 X\ " VKMA 05702 X\ (-

VKMA 05609

1 | Install confidence
www.vsm.skf.com



Mepiexopevo oeT VKMA 05609

To pynouAovI kKal To pnoulovi ToU TEVTWTHPA €ivdl KOIVA o€ OAEC TIC EPAPHOYEC.

ZNuavTikn onpeinon! VKMA 05609

To o€t TnNG SKF nepiexel dUo pnouAovia yia

TNV TpoxaAia, énwg kal ota ot OE (1606389
- 93188137).

To YAKOG TOU VEOU PMNouAovioU NpEMeEl va

gival To id10 YE TO PAKOG TOU XPNOIKOMOINKEVOU
pnouAoviou.

+ MnouAovI TEVTOTRPa
Dim. M10x45

+Mnoudovi TEVT®TRPpa

N J
o N s N )
| |
MnouAovi r] s " |MnouAowi
TpoxaAiag i J——— : WS rpoxaAiag
Dim.: M12x45 . Dim.: M12x50
\ J N J
\ J

2 | Install confidence
www.vsm.skf.com




EEENIEN oeT VKM 25207

H €€€AIEN TNG TpoxaAiag xpoviopou VKM 25207 (unopeiTe va BpeiTe TNV TpoxXaAia Kal oTo O€T
IuavTa xpoviopou VKMA 05609)

O 'OpiIAog GM Group Tpononoinoe To oxedio dUo TpoxaAiwv. O1 VKM 25208 kai VKM 25209 sixav
avTikataoTabei vwpitepa and Tic VKM 25215 kai VKM 25216 avTioToixa. H véa TpoxaAia €xel
MeyaAUTepn duvaToTnTa YETAPOopdAc gopTiou. Maipvovtag undwn OTI n TpoxaAia €ivai idia oTa

VKM 25215 kai VKM 25216 kai 611 n povn dia@opd €ival To JNKog Tou pnouloviou, n SKF
OnuIoUpPYNOE €va O<T yia TIG OUO JIAPOPETIKEG EPAPHOYEC > VKM 25207 (Xwpig Kaveva PnouAovi).

- X N O X\ 4 /\
VKM 25208 VKM 25215
| VKM 25207
D=65 W=27 D=65 W=28,5
Mrkog Bidag: M12x50 Mnkog Bidag: M12x50
VKM 25209 VKM 25216
= P :
]
D=65 W=27 D=65 W=28,5
\ Mnkog Bidag: M12x45 / \ Mrkog Bidag: M12x45/ \ /

EEENIEN neplexopevou oeT SKF

A OAokAnpwpevn npoopopda SKF
'OAOI Ol OQIKTAPEC NEPIAAPBAVOVTAl OTO OET IHavTa xpovioyou VKMA 05609

® H SKF anoteAei orjpa katateBév Tou Opidou SKF.

© 'Opihog SKF 2013

Ta nepieXOPEVA AUTNG TNG €kd0ONG anoTeAoUV 1I310KTNCIa Tou €kdOTN Kal dev PNopPEi va yiver avanapaywyr (akopn
Kal THAKa Toug) av dev doBei eyypapn adeia. 'Exel d00ei 1d1aiTepn Npocoxn yia va eEac@alioTei n akpiBeia Twv
nepieXOUEVWY NANPO®OPI®V aAAd n SKF dev geEpel kapia euBuvn yia Tuxov anwAeieg ) BAGBEG, AUETEG 1) EPPETEG,
nou pnopei va npokUWouv and Tn Xpron Toug.

3 | Install confidence
www.vsm.skf.com



